
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

AVVISO PUBBLICO N. 119 PER L’ATTRIBUZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO DA 
ASSEGNARE ALLA U.O.C. EMATOLOGIA. APPROVAZIONE ATTI E ASSEGNAZIONE BORSA 
DI STUDIO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2026
Numero Proposta: 10/26



Il Direttore Amministrativo, nelle funzioni di Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, propone:

Premesso che, con Delibera n. 1880 del 23.10.2025, è stato indetto avviso pubblico n. 119 per 
l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare alla U.O.C. Ematologia.

Ricordato che la borsa di studio, di durata pari a 12 mesi e del valore di Euro 18.000,00 annui lordi, 
comprensivi degli oneri a carico dell’Ente, trova copertura nei fondi interni di reparto.

Richiamato il provvedimento n. 566 del 29.12.2025, con il quale è stata disposta l’ammissione dei 
candidati ed è stata nominata la Commissione esaminatrice.

Visto il verbale del giorno 23 dicembre 2025, agli atti della U.O.C. Gestione Risorse Umane, prodotto 
dalla predetta Commissione che, in base ai colloqui sostenuti e alla valutazione dei curricula, ha 
individuato quale assegnatario della borsa di studio la candidata Dott.ssa Cortivo Isabel.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio- Sanitari hanno espresso il parere favorevole 
per quanto rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra
IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di approvare gli atti dell’avviso pubblico n. 119 per l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare 
alla U.O.C Ematologia;

2. di assegnare la borsa di studio in oggetto alla candidata Dott.ssa Cortivo Isabel per le motivazioni 
sinteticamente esposte in premessa;

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr. Alberto Rigo)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


		2026-01-08T14:58:38+0100
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




